
 
MONTERIGGIONI AD 1213 srl 

A capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Monteriggioni 
Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni  

mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it  
www.monteriggioniturismo.it 

tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 
 

 
 

 

Decisione n. 125 del 05/12/2018  
 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO TRAMITE PROCEDURA 
NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART.36, D.LGS.50/2016 DEL SERVIZIO DI “TAGLIO 
ERBA, POTATURA SIEPI E ALBERI, AREA VERDE CASTELLO DI 
MONTERIGGIONI” CON IMPORTO A BASE DI GARA INFERIORE AD EURO 
40.000,00- CIG. Z4325CF26E-ESITO 

 
 

Premesso che: 

 

- con verbale dell’Assemblea riunita in seduta straordinaria in data 31.12.2015 è stato 

nominato il C.d.A. della società Monteriggioni A.D. 1213 s.r.l. (di seguito –Società -) e 

con il medesimo atto è stato nominato il sottoscritto in qualità di Presidente del C.d.A.; 

- con verbale dell’Assemblea ordinaria del 21.03.2017 si nominano, con decorrenza                                            

21/03/2017 e fino al 25/05/2019 quali membri del nuovo consiglio di amministrazione 

della società Monteriggioni AD1213 SRL i Sigg:  

 Bandini Tatiana nata a Siena il 15/07/1974 e residente in Siena Via dei Rossi 

n. 50 c.f. BNDTTN74L55I726V con la funzione di consigliere. 

 Pinciani Alessandro nato a Siena il 29/10/1974 e residente a Siena 

Via dei Termini n. 3 – c.f. PNCLSN74R29I726V con la funzione di consigliere. 

 Resta confermata la carica di Presidente del CDA Eraldo Ammannati. 

 

il CDA, con verbale n° 3 del 16/01/2018 ha ritenuto opportuno approvare il nuovo 

“Regolamento per l’acquisto di servizi e forniture in economia” tenuto conto delle nuove 

linee guida ANAC ancorché ancora in bozza, andando a sostituire il regolamento 

precedentemente approvato il 21/09/2017” 

 
Vista la delibera C.C. n° 93 del 29/11/2017 con la quale è stata approvata la convenzione tra il 

Comune di Monteriggioni e la Società Monteriggioni AD 1213 srl per l’affidamento dei servizi 

ed attività turistico culturali, parcheggi e area verde del Castello di Monteriggioni, con 

decorrenza 1 gennaio 2018; 

 
Visto l’esigenza del servizio di TAGLIO ERBA, POTATURA SIEPI E ALBERI, nell’ AREA 
VERDE del CASTELLO DI MONTERIGGIONI 
 
Visto che le societa' in house come la Monteriggioni AD 1213 S.r.l. sono tenute ai sensi dell’art. 
16 del D.Lgs. 175/2016 all'acquisto di lavori, beni e servizi secondo la disciplina di cui al D.Lgs. 
n. 50 del 2016. 
 
Visto il “Regolamento per l’acquisto di servizi e forniture in economia” approvato con verbale 
n° 3 del 16/01/2018  
 
Visto che la Società stipula contratti in conformità alle vigenti disposizioni di legge, alle linee 
guida Anac, allo Statuto ed al Regolamento sopraindicato. 



 
MONTERIGGIONI AD 1213 srl 

A capitale interamente pubblico con direzione e coordinamento del Comune di Monteriggioni 
Via Cassia Nord 150 - 53035 Monteriggioni  

mail: annodomini1213@monteriggioniturismo.it pec: annodomini1213@pec.monteriggioniturismo.it  
www.monteriggioniturismo.it 

tel. e fax 0577304305 P.I. 01069370524 
 

Visto la determina 120 del 17.11.2018 con la quale si approva la pubblicazione dell’AVVISO 
ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 
ALL’AFFIDAMENTO TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART.36, 
D.LGS.50/2016 PER IL SERVIZIO DI “TAGLIO ERBA, POTATURA SIEPI E ALBERI, 
AREA VERDE CASTELLO DI MONTERIGGIONI” CON IMPORTO A BASE DI GARA 
INFERIORE AD EURO 40.000,00.  
 
Visto la scadenza dell’Avviso in data 27.11.2018 
 
Visto che hanno manifestato interesse le ditte: 
1-SILVA SOC.COOP.AGR,  cod.fiscale 00853240539 
2-C.T.M SRL, cod.fiscale 01441160536 
3-CONSORZIO STABILE CO.TRAF.,cod.fiscale 05070980486 
4-CCOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFICO L.A.T., cod.fiscale 
00425640489 
5-ALEXIA MULTISERVIZI SRL, cod.fiscale 01471700524 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
di prendere atto dell’interesse manifestato dalle ditte sopraindicate che saranno invitate a 
partecipare a una procedura negoziata  per l’affidamento del servizio di TAGLIO ERBA, 
POTATURA SIEPI E ALBERI, AREA VERDE CASTELLO DI MONTERIGGIONI” CON 
IMPORTO A BASE DI GARA INFERIORE AD EURO 40.000,00 
 
 
 
 

 
Il Presidente 

del C.d.A. della soc. Monteriggioni A.D1213 srl 
F.to   Eraldo Ammannati 

 
 
 
 

Il Consigliere  
del C.d.A. della soc. Monteriggioni A.D1213 srl 

F.to   Alessandro Pinciani 
 
 
 
 
 
 
 


